Câmara Municipal de Ferreira Gomes

AVENIDA LUZIA SERRA CAVALCANTE, 174 - Centro  - CEP: 68915-000 - Ferreira Gomes\AP

CNPJ: 23.073.588/0001-09 - Tel: (96) 99190-5741 - Site: www.ferreiragomes.ap.leg.br

DECLARAÇÃO

5.1 - Identifica as transferências recebidas a partir da celebração de convênios/acordos
com indicação, no mínimo, do valor total previsto dos recursos envolvidos, do valor
recebido, do objeto e da origem (órgão repassador/concedente)?

.Art. 8º, §1º, inciso II, da LAI

DATA: 30/04/2025
COMPETÊNCIA: ABRIL/2025.

DECLARAMOS para os devidos fins de direito e a quem possa interessar, que não
houve Convênios/acordos firmados por este Poder Legislativo, no mês de abril de 2025. .

Ferreira Gomes / AP, quarta -feira, 30 de abril de 2025.

Assinado eletrônicamente por: VANESSA SILVA DA SILVAcom
CPF: ***.774.700-**  no IP: 192.168.113.151 em 07/08/2025 17:35:58

VANESSA SILVA DA SILVA
CONTROLADORA GERAL

Página(s) 1 de 1aSiteGov

www.ferreiragomes.ap.leg.br.sistemas.assesi.com/convenio.
php.

Câmara Municipal de Ferreira Gomes